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DR. KNIPPENBERG

Jaarplanning schooljaar 2023-2024

d.d. 26 maart 2024

mm Tijdstip Activiteit

Maart

ma  4-mrt
ma 4-mrt
ma  11-mrt
di 12-mrt
wo  13-mrt
do  14-mrt
vr 15-mrt
ma  18-mrt
di 19-mrt
di 19-mrt
di 19-mrt
wo  20-mrt
wo  20-mrt
do 21-mrt
do 21-mrt
do 21-mrt
vr  22-mrt
Vr 22-mrt
vr  22-mrt
ma  25-mrt
Wo 27-mrt
wo  27-mrt
do 28-mrt
do  28-mrt
do 28-mrt
do  28-mrt
Vr 29-mrt
vr  29-mrt
vr 29-mrt

16:30-19:30
20:00-22:00

8:30-14:00
19:30-21:30

8:30-14:00

8:30-14:00
8:30

8:30-14:00
8:30

15:30-17:30
18:30-20:30

15:30-17:30
18:30-20:30
19:00-21:00

12:00
12:00

Avondles examenleerlingen

Vergadering ouderraad

Toets- en schoolexamenweek 2 (incl. rekenexamen m4, h4, h5 zonder wiskunde)
Toets- en schoolexamenweek 2 (incl. rekenexamen m4, h4, h5 zonder wiskunde)
Toets- en schoolexamenweek 2 (incl. rekenexamen m4, h4, h5 zonder wiskunde)
Toets- en schoolexamenweek 2 (incl. rekenexamen m4, h4, h5 zonder wiskunde)

Toets- en schoolexamenweek 2 (incl. rekenexamen m4, h4, h5 zonder wiskunde)

Toets- en schoolexamenweek 2 (incl. rekenexamen m4, h4, h5 zonder wiskunde)
Themaweek 2

Leerjaar 1, 2 en 3 themaweek duurzaamheid
Klankbordavond ouders

Themaweek 2

Leerjaar 1, 2 en 3 themaweek duurzaamheid
Themaweek 2

Leerjaar 1, 2 en 3 themaweek duurzaamheid
Centraal inhaalmoment (onder voorbehoud)
Themaweek 2

Leerjaar 1, 2 en 3 themaweek duurzaamheid

Centraal inhaalmoment (onder voorbehoud)

Start periode 3

Aanmeldingen

Aanmeldingen

CPE beeldende vorming m4

Aanmeldingen

Aanmeldingen

Presentatie meesterproef O&O h5

CPE beeldende vorming m4

Opgave herkansing — periode 2 — m3, h3, h4, w3, w4, w5 — 1 herkansing PTA/PTD

Opgave herkansing — periode 2 — m4, h5, w6 — max. 2 herkansingen
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mm Tijdstip Activiteit

April

ma 1-apr
di 2-apr
do 4-apr
do 4-apr
ma 8-apr
ma 8-apr
ma 8-apr
ma 8-apr
di 9-apr
di 9-apr
wo  10-apr
wo  10-apr
wo  10-apr
do 11-apr
vr 12-apr
ma 15-apr
di 16-apr
wo  17-apr
wo  17-apr
Wo 17-apr
do  18-apr
do  18-apr
do 18-apr
do  18-apr
vr 19-apr
ma 22-apr
di 23-apr
wo  24-apr
do  25-apr
vr 26-apr
ma 29-apr
di 30-apr

19:00-21:00
8:30
8:30

12:00
19:00-22:00

8:30

16:00-17:00

16:00-17:00
16:10-17:15

15:30-17:30
18:30-21:00
19:00-23:59

2¢ paasdag
Presentatie leerjaar 4 T&T ouders
Herkansing PTA/PTD — periode 2 — m3, m4, h4, h5, w3, w4, w5, w6

Herkansing PTA — periode 2 — m4, h5, w6 — max. 2 herkansingen

Opgave 10-minutengesprekken

Assessments leerjaar 4 T&T

Opgave inhaalherkansing — periode 1 en 2 — m4, h5, w6 — max. 2 toetsen
Thema-avond ouderraad Carolus en Knip, locatie Knip

Rapportuitreiking klas 1

Assessments leerjaar 4 T&T

Inleveren definitieve keuze diverse leerjaren

Assessments leerjaar 4 T&T

Inhaalherkansing — periode 1 en 2 — m4, h5, w6 — max. 2 toetsen
Assessments leerjaar 4 T&T

Assessments leerjaar 4 T&T

M4, h5, w6 — inzage toetsen (inhaal)herkansing — periode 1 en 2

Cultuurweek WAH?!

Cultuurweek WAH?!

Ondertekenen SE-cijferlijst door leerlingen m4, h5, w6, verplichte aanwezigheid
Vergadering leerlingenraad

Cultuurweek WAH?!

Driehoeksgesprekken docenten en coaches

Driehoeksgesprekken docenten en coaches

Eindexamenfeest

Laatste schooldag examenleerlingen, stunt, voetbaltoernooi

Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie

Meivakantie

Meivakantie
Meivakantie



mm Tijdstip Activiteit
wo

Mei

1-mei
wo  1-mei
do 2-mei
do 2-mei
vr  3-mei
vr  3-mei
za 4-mei
ma 6-mei
ma 6-mei
ma  6-mei
di 7-mei
di 7-mei
wo  8-mei
wo  8-mei
do 9-mei
vr  10-mei
ma  13-mei
di 14-mei
wo  15-mei
do 16-mei
Do 16-mei
vr 17-mei
Ma 20-mei
di 21-mei
wo  22-mei
do 23-mei
do 23-mei
vr 24-mei
ma 27-mei
di 28-mei
wo  29-mei
wo  29-mei
wo  29-mei

20:00-22:00

18:30-20:30

12:00

20:00

Meivakantie
Examentraining m4, h5, w6, locatie Carolus
Meivakantie
Examentraining m4, h5, w6, locatie Carolus
Meivakantie
Examentraining m4, h5, w6, locatie Carolus

Examentraining m4, h5, w6, locatie Carolus

M4, h5, wb — blokrooster

Toets- en huiswerkvrij voor brugklas
Reisweek

M4, h5, wb — blokrooster

Reisweek

M4, h5, wb — blokrooster

Reisweek

Hemelvaartsdag

Vrije dag

M4, h5, wb — blokrooster
Centraal eindexamen tijdvak 1
Centraal eindexamen tijdvak 1
Centraal eindexamen tijdvak 1
Vergadering ouderraad

Centraal eindexamen tijdvak 1

2¢ pinksterdag

Centraal eindexamen tijdvak 1
Centraal eindexamen tijdvak 1
Centraal eindexamen tijdvak 1
DMR vergadering

Centraal eindexamen tijdvak 1

Centraal eindexamen tijdvak 1

Centraal eindexamen tijdvak 1

Centraal eindexamen tijdvak 1

M3, h3, h4, w3, w4, w5 — opgave inhaalherkansing PTD /PTA — periode 1 en 2 —
max. 2 toetsen

Galabal



Do

30-mei

16:10-17:15

Vergadering leerlingenraad
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Juni

mm Tijdstip Activiteit

Di

Wo
do
vr
za
po}
Zo
di
wo
do
Do

ma
Ma
di
Di
wo
wo
do
do
vr
Vr

ma
Ma
di
Di
di

wo

do
do
do
vr
Vr

4-jun

5-jun
6-jun
7-jun
8-jun
9-jun
9-jun
11-jun
12-jun
13-jun
13-jun

17-jun
17-jun
18-jun
18-jun
19-jun
19-jun
20-jun
20-jun
21-jun
21-jun

24-jun
24-jun
25-jun
25-jun
25-jun
26-jun
26-jun
27-jun
27-jun
27-jun
28-jun
28-jun

8:30

20:00-22:00
20:15-22:00
20:15-22:00
20:15-22:00
14:30-16:45
20:15-22:00
14:30

8:00

12:00
18:30-20:30

18:30-20:30

13:00

19:30-21:30

16:10-17:15
8:30

13:00-14:00
8:30
8:30

M3, h3, h4, w3, w4, w5 — inhaalherkansing PTD/PTA — periode 1 en 2 — max. 2
toetsen

Vergadering ouderraad

Musical

Musical

Musical

Musical

Musical

Kennismakingsmiddag brugklassers
Uitslag centraal eindexamen tijdvak 1
CSE - opgave herkansing — tijdvak 2
Ouderavond klas 1 schooljaar 2024-2025

Centraal eindexamen tijdvak 2

DMR vergadering

Centraal eindexamen tijdvak 2

Lesvrij

Centraal eindexamen tijdvak 2

Toets- en schoolexamenweek 3 (incl. rekenexamen h4 zonder wiskunde)
Centraal eindexamen tijdvak 2

Toets- en schoolexamenweek 3 (incl. rekenexamen h4 zonder wiskunde)
Toets- en schoolexamen week 3 (incl. rekenexamen h4 zonder wiskunde)

Centraal eindexamen tijdvak 2

Toets- en schoolexamen week 3 (incl. rekenexamen h4 zonder wiskunde)
Centraal eindexamen tijdvak 2

Toets- en schoolexamen week 3 (incl. rekenexamen h4 zonder wiskunde)
Centraal eindexamen tijdvak 2

Klankbordavond ouders

Toets- en schoolexamen week 3 (incl. rekenexamen h4 zonder wiskunde)
Vergadering leerlingenraad

Inhalen toetsen PTD/PTA — periode 3 — leerjaar 2 t/m 5

OVB Sportdag klas 1

Verplichte bijeenkomst voor overstappers m4 naar h4

Inhalen toetsen PTD — periode 3 — leerjaar 1

Inhalen toetsen PTD/PTA — periode 3 — leerjaar 2 t/m 5 (reserve)



Juli
Dag| Datum | Tijdstip | Activiteit
ma  1-jul 12:00 — 13:00 Inzage toetsen — periode 3 — leerjaar 1 t/m 5

di 2-jul Inleveren boeken

di 2-jul CSE - tijdvak 2 — uitslag

di 2-jul Diploma-uitreiking mavo

wo  3-jul Diploma-uitreiking havo

wo  3-jul 13:00-14:00  Verplichte bijeenkomst voor overstappers h3 naar m4

do  4-jul Diploma-uitreiking vwo

do  4-jul 14:00-15:00  Uitreiken rapporten
do  4-jul 16:30-17:30  Ouderspreekuur

Dit betreft een voorlopige planning, waaraan geen rechten kunnen worden ontleend. Gedurende het schooljaar

kan deze nog worden gewijzigd.



